בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

20 ינואר 2014

ת"ד 8484-08-11 מדינת ישראל נ' גזית
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

משה גזית

נאשם

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין ביצוע סטייה שלא בבטחה בניגוד לתקנה 41 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**), וכן בשל נהיגה בקלות ראש וברשלנות בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**), בקשר עם סעיף 38(2) לפקודה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 21.12.2010, סמוך לשעה 10:45, נהג הנאשם במונית תוצרת סקודה מ.ר. 7862425 (להלן - **המונית**), בתל אביב לכיוון צפון, מכיוון מחלף חולון לכיוון מחלף קיבוץ גלויות.

ואכן, בעת האירוע מסר הנאשם לשוטר כי לאחר סטייתו ימינה, "הגיע אופנוע במהירות מצד ימין ופגע בו".

עם זאת, אניח לטובת הנאשם, כי רוכבת הקטנוע נסעה על שטח ההפרדה, ולא בצדו הימני של נתיב הנסיעה הימני של המסלול השמאלי. בנהיגתה זו טמונה רשלנות תורמת, שתובא בחשבון בעת גזירת דינו של הנאשם.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ד , 20 ינואר 2014, במעמד הנאשם ובאת כוח המאשימה.